РЕШЕНИЕ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

№ ___ от __________ 2012 г.

Принято на  ____ сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О внесении изменений

в Решение Псковской городской Думы

«О бюджете города Пскова на 2012 год

и плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии со статьей 43 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 16.10.2007 № 166, руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 28.12.2011 № 2030  «О бюджете города Пскова на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» (ред. от 30.05.2012 № 114) следующие изменения:
         1) в подпункте 1 пункта 1 цифры «3762551,1»,  «3915745,3» заменить, соответственно, цифрами «3785514,1»,  «3938708,3».
          2) в Приложении 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Пскова - органов местного самоуправления»

            по главному администратору доходов Администрация города Пскова

после строки

	700
	2 02 02019 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию программ поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций

включить строку

	700
	2 02 02150 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

3) Приложение 2 «Поступления по группам, подгруппам, статьям классификации доходов в бюджет города Пскова в 2012 году» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению;

4) Приложение 7 «Распределение расходов по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета города Пскова на 2012 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению;

5) Приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета города Пскова  на 2012 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению;
6) Приложение 13 «Источники внутреннего финансирования бюджета города Пскова на 2012 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению;

7) Приложение 17 «Перечень целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета города Пскова в 2012 году» изложить в новой редакции согласно Приложению 5 к настоящему Решению;

8) Приложение 18 «План финансирования капитального ремонта объектов муниципального сектора города Пскова на 2012 год» изложить в новой редакции согласно   Приложению 6 к настоящему Решению;

9) Приложение 19 «План ремонта и капитального ремонта улиц и дворовых территорий г. Пскова на 2012 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 7 к настоящему Решению;

10) Приложение 22 «Адресная инвестиционная программа города Пскова на 2012-2014 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению 8 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

  3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова

И.Н. Цецерский
Проект Решения вносит

Глава Администрации города Пскова

                      П.М.Слепченко
PAGE
2